
i Canditi

Fichi d’India

PRODOTTO DOLCIARIO ARTIGIANALE
SCORZE DI FICHI DʼINDIA CANDITI

Ingredienti: scorza di fico dʼindia candita (scorza di fico dʼindia, zucchero) 
50%, sciroppo (zucchero, sciroppo di glucosio, acqua).

Può contenere tracce di: frutta a guscio, soia, prodotti a base di 
latte, uova, glutine, soia, sesamo.

Da conservare in luogo fresco e asciutto 
al riparo da fonti di calore e raggi solari diretti.

PRODOTTO IN ITALIA - Peso netto 200 g Peso sgocciolato 100 g
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i Canditi

Olive

PRODOTTO DOLCIARIO ARTIGIANALE
OLIVE CANDITE

Ingredienti: olive candite 50% (olive, zucchero), 
sciroppo (zucchero, sciroppo di glucosio, acqua).

Può contenere tracce di: frutta a guscio, soia, prodotti a base di 
latte, uova, glutine, soia, sesamo.

Da conservare in luogo fresco e asciutto 
al riparo da fonti di calore e raggi solari diretti.

PRODOTTO IN ITALIA - Peso netto 200 g Peso sgocciolato 100 g
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Scheda Tecnica 
 

Olive Candite 
 

CARATTERISTICHE PRODOTTO DOLCIARIO ARTIGIANALE 

INGREDIENTI Ingredienti: olive verdi candite 50% (zucchero, olive verdi, sciroppo di 
glucosio), sciroppo (zucchero, acqua, sciroppo di glucosio). 

ALLERGENI Può contenere tracce di: frutta a guscio, soia, prodotti a base di latte, uova, 
glutine, soia, sesamo. 

SHELF LIFE  24 mesi 

CONSERVAZIONE  Da conservare in luogo fresco e asciutto al riparo da fonti di calore e raggi 
solari diretti. 

CARATTERISTICHE DI 
SICUREZZA  

- Escherichia coli < 10 ufc/g 
- Salmonella: assente in 25 g 
- Listeria m.: assente in 25g 

- Stafilococcus aureus: < 10 ufc/g 
- Metalli pesanti e micotossine: conformi al 
Reg CE 1881/06 e succ. Mod. 

PACKAGING  Vaso di vetro con capsula twist off. Materiali confezione idonei al contatto 
alimentare. 

FORMATI 200 g 

 
 
 
 

VALORI NUTRIZIONALI MEDI                            
PER 100 g DI PRODOTTO 

kj 1025 
kcal 245 

g di nutrienti per 100 g di prodotto 

Grassi 5,5 
di cui acidi grassi saturi 0,7 
Carboidrati 71,0 

di cui zuccheri 71,0 
fibre 1,4 

Proteine 0,6 
Sale 0,0 

 



i Canditi

Pomodorini

PRODOTTO DOLCIARIO ARTIGIANALE
POMODORINI CANDITI

Ingredienti: pomodori ciliegini canditi 50% (zucchero, pomodori ciloegini, 
sciroppo di glucosio), sciroppo (zucchero, acqua, sciroppo di glucosio).
Può contenere tracce di: frutta a guscio, soia, prodotti a base di 

latte, uova, glutine, soia, sesamo.

Da conservare in luogo fresco e asciutto 
al riparo da fonti di calore e raggi solari diretti.

PRODOTTO IN ITALIA - Peso netto 200 g Peso sgocciolato 100 g
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Scheda Tecnica 
 

Pomodorini Canditi 
 

CARATTERISTICHE PRODOTTO DOLCIARIO ARTIGIANALE 

INGREDIENTI Ingredienti: pomodori ciliegini canditi 50% (zucchero, pomodori ciloegini, 
sciroppo di glucosio), sciroppo (zucchero, acqua, sciroppo di glucosio). 

ALLERGENI Può contenere tracce di: frutta a guscio, soia, prodotti a base di latte, uova, 
glutine, soia, sesamo. 

SHELF LIFE  24 mesi 

CONSERVAZIONE  Da conservare in luogo fresco e asciutto al riparo da fonti di calore e raggi 
solari diretti. 

CARATTERISTICHE DI 
SICUREZZA  

- Escherichia coli < 10 ufc/g 
- Salmonella: assente in 25 g 
- Listeria m.: assente in 25g 

- Stafilococcus aureus: < 10 ufc/g 
- Metalli pesanti e micotossine: conformi al 
Reg CE 1881/06 e succ. Mod. 

PACKAGING  Vaso di vetro con capsula twist off. Materiali confezione idonei al contatto 
alimentare. 

FORMATI 200 g 

 
 
 
 

VALORI NUTRIZIONALI MEDI                            
PER 100 g DI PRODOTTO 

kj 1182 
kcal 282,9 

g di nutrienti per 100 g di prodotto 

Grassi 0,1 
di cui acidi grassi saturi 0,0 
Carboidrati 70 

di cui zuccheri 70 
fibre 1,0 

Proteine 0,5 
Sale 0,0 

 



i Canditi

Clementine

PRODOTTO DOLCIARIO ARTIGIANALE
CLEMENTINE CANDITE

Ingredienti: clementine candite 50% (clementine, zucchero), sciroppo 
(zucchero, sciroppo di glucosio, acqua).

Può contenere tracce di: frutta a guscio, soia, prodotti a base di 
latte, uova, glutine, soia, sesamo.

Da conservare in luogo fresco e asciutto 
al riparo da fonti di calore e raggi solari diretti.

PRODOTTO IN ITALIA - Peso netto 200 g Peso sgocciolato 100 g
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Clementine candite 
 

CARATTERISTICHE PRODOTTO DOLCIARIO ARTIGIANALE 

INGREDIENTI Ingredienti: clementine 50%, sciroppo (zucchero, acqua). 

ALLERGENI Può contenere tracce di: frutta a guscio, soia, prodotti a base di latte, uova, 
glutine, soia, sesamo. 

SHELF LIFE  24 mesi 

CONSERVAZIONE  Da conservare in luogo fresco e asciutto al riparo da fonti di calore e raggi 
solari diretti. 

CARATTERISTICHE DI 
SICUREZZA  

- Escherichia coli < 10 ufc/g 
- Salmonella: assente in 25 g 
- Listeria m.: assente in 25g 

- Stafilococcus aureus: < 10 ufc/g 
- Metalli pesanti e micotossine: conformi al 
Reg CE 1881/06 e succ. Mod. 

PACKAGING  Vaso di vetro con capsula twist off. Materiali confezione idonei al contatto 
alimentare. 

FORMATI 200 g 

 
 
 
 

VALORI NUTRIZIONALI MEDI                            
PER 100 g DI PRODOTTO 

kj 1185 
kcal 283 

g di nutrienti per 100 g di prodotto 

Grassi 0,0 
di cui acidi grassi saturi 0,0 
Carboidrati 75 

di cui zuccheri 75 
fibre 1,0 

Proteine 0,5 
Sale 0,0 

 



i Canditi

Fette di Arancia

PRODOTTO DOLCIARIO ARTIGIANALE
FETTE DI ARANCIA CANDITE

Ingredienti: fette dʼarancia candite 50% (fette dʼarancia, zucchero), sciroppo 
(zucchero, sciroppo di glucosio, acqua).

Può contenere tracce di: frutta a guscio, soia, prodotti a base di 
latte, uova, glutine, soia, sesamo.

 
Da conservare in luogo fresco e asciutto 

al riparo da fonti di calore e raggi solari diretti.

PRODOTTO IN ITALIA - Peso netto 200 g Peso sgocciolato 100 g
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Fette di Arance candite 
 

CARATTERISTICHE PRODOTTO DOLCIARIO ARTIGIANALE 

INGREDIENTI 
Ingredienti: fette di arancia candita (arancia, zucchero, acqua) 63%, sciroppo 

(zucchero, sciroppo di glucosio, acqua). 

ALLERGENI Può contenere tracce di: frutta a guscio, soia, prodotti a base di latte, uova, 
glutine, soia, sesamo. 

SHELF LIFE  24 mesi 

CONSERVAZIONE  Da conservare in luogo fresco e asciutto al riparo da fonti di calore e raggi 
solari diretti. 

CARATTERISTICHE DI 
SICUREZZA  

- Escherichia coli < 10 ufc/g 
- Salmonella: assente in 25 g 
- Listeria m.: assente in 25g 

- Stafilococcus aureus: < 10 ufc/g 
- Metalli pesanti e micotossine: conformi al 
Reg CE 1881/06 e succ. Mod. 

PACKAGING  Vaso di vetro con capsula twist off. Materiali confezione idonei al contatto 
alimentare. 

FORMATI 200 g 

 
 
 
 

VALORI NUTRIZIONALI MEDI                            
PER 100 g DI PRODOTTO 

kj 1185 
kcal 283 

g di nutrienti per 100 g di prodotto 

Grassi 0,0 
di cui acidi grassi saturi 0,0 
Carboidrati 75 

di cui zuccheri 75 
fibre 1,0 

Proteine 0,5 
Sale 0,0 

 


